
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa RD-2023-2708-E-UNC-DEC#FL

 
VISTO:

La RD-2023-2708-E-UNC-DEC#FL por la que se designa un jurado integrado por las
profesoras AMADO Bibiana María del Carmen, BARREA Irina del Valle y VARELA Irma
del Valle para la corrección del Proyecto y del Trabajo Monográfico Final de Licenciatura
en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera - “Estrategias para promover el desarrollo
de la motivación en la adquisición de la lectura.” - presentado por la alumna MORGADO
BEZIER, Paula Lucía.

Y CONSIDERANDO:

Que al momento del envío del proyecto para su corrección, la profesora Irma del Valle
Varela se encuentra fuera del país atendiendo cuestiones familiares, ante su renuncia se
convoca a la profesora suplente por sorteo;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE

Art. 1°.- Rectificar la RD-2023-2708-E-UNC-DEC#FL en el Art. 1º donde dice:
“Designar un jurado integrado por las profesoras AMADO Bibiana María del Carmen -
directora del trabajo- BARREA Irina del Valle y VARELA Irma del Valle para la corrección
del Proyecto y del Trabajo Monográfico Final de Licenciatura en Español Lengua Materna
y Lengua Extranjera - “Estrategias para promover el desarrollo de la motivación en la
adquisición de la lectura.” - presentado por la alumna MORGADO BEZIER, Paula
Lucía.” DEBERÁ DECIR “Designar un jurado integrado por las profesoras AMADO
Bibiana María del Carmen - directora del trabajo- BARREA Irina del Valle y FREYTES
María Fernanda para la corrección del Proyecto y del Trabajo Monográfico Final de
Licenciatura en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera - “Estrategias para
promover el desarrollo de la motivación en la adquisición de la lectura.” - presentado por



la alumna MORGADO BEZIER, Paula Lucía.” .

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2024-646-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T13:17:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T11:49:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T11:49:23-0300
	GDE UNC




